
Wáfi®®ftetoi ym M© - §@ 21 i® Í©M

oalarias deste Município. Fl^^DAMENTO LEaAL; Pregão Presencial n° 00012 2021. DOT.A.Ç.ÃO:
Recursos Próprios do Municio de Dona Ines: 04.1221001,2004 -Manter as da Secret .‘\dm e
Financas3390,30.99.1001Malcripl dc Consumo;04.123.1001.2007 -Manter as Atiridades da Tesouraria
e Contabilidade3390.30.99. lOOIMaierial de Consumo;I2,361 2007.2014-Manter a.s.\trvidades do Fji-
sino Fundamental -MDE3390.30.99. lliatoterial dc Con8umo;15,452.1001.2027-Manter AtKidadcs
do Setor de Utbanismo3390.30.99.1001Material de Consnmol5.432.1001.2027;Manter .Atividades do
SetordeUrbanismo3390.30.99.1610Material de Consumo08,122.0037.2023AIíunitençfio da Secretaria
de .Assistência Social e Habitação .3390.30.99.1001Material dc Consumo. VIGÈNCLA: ató o final do
exercido finanedro de 2021. P.MITES COATR.4XAVIES: Prefeitura Municipal de Dona Inês e: CT N"
00040/2021 -18.05.21 - CILENE FERREIR.ADASIL\A- RS 16.653,90; CTN» 00041'2021 - 18.05.21
- MiUtIACL.ALtDIADE .ARAÚJO TOSCiANO - MF, - RS 161.459,00.

M.AFÍ1.T. E.ADM. DASECRETARIADE.AC.AOSOClAL001.000000Rectiisosadinátios3.3.90„30.0r
.M.ATER1.ALDE CONSl/MO 08,244.2004,2056 .M.A,NL/TENÇ.to DO PROGR.VVLA-FN.AS IGDBF
\ 311.000000 Transfetdncia dc Recurso» do Fundo Nacional dc .Assistincia Social - FN.AS 3.3.90.30.01

■M.ATERI.AL DE CONSUMO. V10ÊNC1.A: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES
\ CONTRAXA-NTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e: CTN' 00024/2021 ■ 11.05.21 - U/ZIADE
V.AQUINO FERREIRA - RS 22a000,00,

FITNDO Ml'NiaP.AL DE SAÚDE DE BOM JE.SUS

EXTR.ATO
OaiETO; -AQUTSIÇ.iQjmjaii
CE.AAffiNTO. C.ÀM.AR.AS DE .-
PARCELAD.A. DESTK.ADO A FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETAIUA DE S.ALíDE DESTE
MUNICIHO. fUND.AMENTO LEG.Al,; Pregdo Eletrônico n“ 00001/2021. DOTAÇÃO: Recuisos
Próprios do Município de Bom Jesus. VIGÈNCLA até  o final do exercício financeiro de 2021. P/ARTES
CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus e: CTN” 00021 2021 -11.05.21 - LUZIA
DE AQUINO FERREIRA - RS 33.000,00.

E.XTRATO DE CaSTRATO
OBJETO: .AQUISIÇ.ÀO DE 03 (TRÉS) VEÍCULOS ZERO QUILOMETRa TIPO PASSEIO COM 5
LUGARES. 4 PORTAS, FLEX. COMPLETO COM; AR CONDICIONADO. VIDROS ELÉTRICOS.
DIREÇ.ÃOHIDR.ÁITIC.A NA COR BR.ANC.A ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOTERMODE
REFERÊNCIA R/ND.AMENTO LEGAL; Pregão Piuseneál n»00014/2021. IXITAÇÃO; Recursos Pró-
Wos do Mmiícipio de Bom Jesus«2.03 SECRETARIADE.ADM1N1STR.AC.A004.122.2003.2003 M.A-
NtfT. D/AS -ATIAIDADES DASECRET.ARIADE ADMINTSTR.AC.A00010000.00  Recursos Ordinárias
4.4.W52.Ü1 EQltff.AAlENTOS E MAFERI.A. PERM.ANEN-TEi2.361.200K.2030 .ALANTíTE-NC.AO
DO E DESENVOLATMENTO DO ENSINO - MDE
. vraÊNCLA: até o final do exercício financeiro de 2021. P.ARFES CONTR.ATANTES; Prefeitura
Mudcipal de Bom Jesus e: CT N» 00033 2021 - 20.05.21 - COMERCIO DE ATICÜIÕS S/ANTAN A
LTDA-RS 145.350,00.

(NTRATO
US INOLUSO OS SERATÇOS DE .ALINHAMENTO E B.AL.AN-

r-B AÇESSÓRTOS. FORNECIDO DE FORMA

üfflQSieipSi

PREJfEITURA .\n-.\ICH*AL DE BOM JESUS
"'■'x

ho.molog.açAo
PREGÃO ELETRÔNKX) N" #0(101/2021

Nos tomos do relatório final aptesentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
ao Pregão Eletrônico n" 00001/2021. ((ue objetiva; .ACJLilSlÇÃO DE PNEUS INCLUSO

DE .AUNH.A.MENTO E RAL.AKCE.AMENTO. C.À\LAR.AS DE .AR, PROfETORES
3ÕRIOS.FORNECIDODEFOR.MAP.ARCEL.AD.A DESTINADOAFROTADE ATÍCLTOS

M. DlVERSíAS SECRETARLADO Ml/NlClPKA DESTE .MUNICÍPIO, CONFORME SOLICIT.AÇ.ÃO;
HOMOLOGO 0 cmreepondente procedimento licitatório  e ADJUDICO o seu objeto a: LUZLA DE
-AQUINO FERREIR.A - RS 439.653.00.

,‘er da .Asaessoria Juti-
dica-g&iemsa
asr^ços
EA

Bom Jesus - PB, 11 de .Maio de 2021 MSflBBteipaiDENISE RANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIltA
Pi^feita i®

PREFEITURA .MU.NICIPAL DE BOM JESUS
FUNDO MUNiaPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO
--.^P^GÃO ELETRÔNICO iV a!001/2ini^

Nob tantos do relatáio finàrãawstitndn pein Po-jineir.v r>jjri!.l da /As-sessoria Jurí¬
dica. reféiuutó ao Pre^ Eletrônico n“ 00001/2021. que olgetiva: .AQUISIÇ.AO DE PNEUS INCLUSO
OS SERVIÇOS DE .ALINHAMENTO E BAL.ANCE.AMÉNTO, C.ÃMAR.AS DE AR PROTETORES
EACESSÓRlOS.FORNECIDODEFORMAP.ARCELAD.ADES-nNADOAFROTADE VEÍCULOS
DA SECRETARIA DE SAÜDE DE.STE Ml*NlClPIO-, HOMOUX30 o cottmpomknlo procedimento
licitatório e .ADXDICO o seu objeto a; LLtZIA DE .A(JL'INO FERREIRA ● RS 76,044.00,

Bom Jesus - PB, 11 dc Maio de 2021

PREFEITURA .MUNICIPALDE REMÍGIO

EXTRATO Iffi CONTRATO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERATÇOS GTtÁHCOS E DE1MPRESS.ÃOPAR.ASUPR1R/AS NECES
SIDADES DA PREFEmiR.A. FUNDAMENTO Tí G.AL; ftegâo Presencial n" 00021/2021. DOTAÇÃO;
Reciireos Próprios do Município dc Remigio: 02.010 SECRETARJADB OEÃíTAO02 010 04 122 2002
2002 MANITENÇÃO D.AS .ATTVTDADES DA SECRETARLA DE GESTÃO 02.020 SECRETARIA
DB.ADM1NISTR.AÇÃO E FINaNÇ.AS 02 «20 0<» 122 2002 2003 M-ANinENÇÂO DASECRET/A81/A
DE fADMINlSTRAÇAO E FIN.ANÇAS 03,030 PR(XT!R,ADORlA GERAL DO MUNICÍPIO 03 030
04 122 2002 2004 M.ANLTENÇÃO DA PROa'RADORU GER.AL DO ML/NICÍP10 02.040 SE
CRETARIA DE S.AÜDE 02 040 10 301 2002 2005 MANUTENÇ.ÃO DO CONSELHO MUNICIPAL
DE S.ALDE 02 040 10 301 2002 2006 M.ANUTENÇÃO DAS .ATTVTD.ADES DA SECRETARLA DE
S.ALiDE 02.050 SECRETARIA DE EDUC.AÇ.ÃO 02 050 12 361 1001 2008 MA.N1/TF.NÇÃO D.AS
ATIVID.ADES DO ENSINO FUNDA.VIENTAL02 05012 36110012010 MANTrTENÇ.ÃODO ENSINO
FUND.AME.NTAL - FUNDEB - 40»ò 02 050 12 361 1001 2012 PROGR.AMA DINHEIRO DIRETO
NA ESCOLA - PDDE 02 050.12 361 1001 2014 ALANT1TENÇÃO D/AS ATIVIDADES DO ENSINO
INFANTIL 02 050 12 361 1001 2015 M.ANDTENÇÃO DA EDUCAÇÃO DE .lOVTNS E .ADÍ.T.TOS
02 050 12 361 1001 2018 M.ANLTENÇÃO D.AS ,AnVID.ADES DAEDUC.AÇ/ÃO lNF.ANTIL-4Ü»ò
02.0«) SECRET/ARIADE m/ÂNSlTO 02 060 26122 2002 2023 M.ANirfENÇ.ÀO D.AS /ATIVID.ADES
DA SECRETARLA OT ●IR.4N'SnO 02.070 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO  StK/LAL 02
070 08 122 2002 2024 MANUTENÇÃO D.AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOL-
VIME/NTO SOCLAL 02 070 08 243 2002 2025 REAUZ.AÇÃO DE CONFERINCIAS /Vn'.NICXP/AIS
02 070 08 243 2002 2026 .MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 02.080 SECRETARIA DE
ODR.AS E SERATÇOS LíRB.ANOS 02 080 15 122 2002 2028 MANL!TENÇ.ÀO D.AS .ATIVIDADES
DASECRETARIADEOBRASESERV1ÇOSURB.-ANOS02.090 SECRETAE1ADE.AGRICLTTUR.A
E MEIO /AMBIENTE 02 090 20 122 2002 2029 M.ANUTENÇÃO D.AS .ATTVTD.ADES DA SECRE-
T/ARLA DE.AGRICLT.-IURA E MEIO AMBIENTE 02,110 RTvTlO .MltNICIRAL DE S.AÚDE 02 110
10 301 1002 2035 MANUTENÇ.ÃO DO BLOCO DE .ATENÇÃO B.ÃSICA 02 110 10 305 1002 20.37
MANirrENÇÃO DO BLOCO DE VTGD..ÀNCIA EM SAtODE (VIGILÂNCIA S.ANn-.ÁRI.A. VIGI-
LÂ.NCLA EM S.AITIE) 02 110 10 302 1002 2038 MANUTENÇ.ÃO DO BLOCO DE ATENÇ.ÃO DE
MÉDIA E ALTA COMPLE.XIDADE AMBULAIDRI.AL E HOSPfLALAR 02 110 10 302 1002 2059
PROOR.AMA FEDERATIVO DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVIRUS-COVTD-19 02.120
SECRETARIA DE CULTLTLA, TURIS.MO E DESENVmVTME.NTO ECONÔMICO 02 120 13 122
2002 2040 MANUTENÇÃO DAS ATTVID.ADES DA SECRETARU DE CliLTL/RA. TURISMO E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 02.130 SECRETARIA DE ESPORTE E L.AZER02 1.30 27122
2002 2044 .VI.ANLTENÇÃO DAS .OTVTD.ADES DA SECRETARIA DE ESPCStTE E L,AZER02 02.140
RINDO MUNTCIP.AL DE .ASSISTÊNCIA SOCLAL 02 104 08 244 1003 2045 CONFICIAMENTO
ESTADUAL DOS SERVIÇOS SOCIO.ASSISTENCLAS DO SU.AS OFERTADOS OU REFEREN-
CLADOS AO CRAS E BENEFÍCIOS EVTNTU.AIS 02 140 08 244 1003 2046 .MANUTENÇÃO I»
RINTXIMLINICIP.ALDE .A.SS1STÊNCIASOC1AL02140 08 244 1003 2047 PR1MEIR.AINF.ÀNCIA
NO SU.AS. CRLANÇA FEUZ 02 140 08 2441003 2049 .APR1MORA.MENTO DA GESTÃO DO SU.AS/
IGD SUAS 02 140 08 244 1003 2051 SERVIÇO DE PROTENÇÃO SOCLAL B.ÁSIC/V 02 140 08 244
1003 2053 M.ANU/TENÇÃO E GERENCLAMENTO DO PROGR.ASLA BOLSA F.AMÍLl.A IGD PBF
02 140 08 244 1003 2054 CONTIN.ANCIAVÍENTO DOS SERVTÇOS, PROGR.AMS E PR0.1ETOS
DO SUAS 02 140 08 244 1003 2056 M/VNUTENÇÃO DE OI.ITROS PROGRAMAS. PROJETOS.
BENEFÍCIOS E SERVTÇOS SOCIOASSISTENCIAS DOFNAS 3390.39 OITROS SBm'lÇOS DE
TERCEIROS - PJ FONTE DE RECURSOS: 1001 RECL®SOS (BtDIN.ÁRlOS 1111 RECEIT.AS DE
IMPOSTOS E DE TR.ANSFERENC1AS DE LMPOSTDS - EDUCAÇÃO 1120 TRANSFERENCLAS
DO SALÁRIO-EDUC.AÇ.ÃO 1124 OUTR.AS TRA.NSFERÊNCIAS DE RECUTISOS DO FNDE

VURLV »E F.ÃTIMA SAMP.AIO DE AQUINO
Gestora

PUEFEITURA miNIOP.AL DE BOM JESUS

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADADE PREÇt»! N" 000043021

.ACotniss5o Petmaneríe de Lichoçao connmíca o adiamento da Tomada dc Preços n' 00004 2021, para o
dia 21 de Junho de 2021 ás 08:00 horas, no mesmo local iuieialmente divulgado: Praça Prcfeito.Anlônio
R.^1 - CetiBó - Bom Jesus - PB. InfonnaçOes; no hormo das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis,

0 endereço. Telefone; (083) 3559-1021, E-nail: cplprefciturabomjeáusig^naü.coni
Bom Jesus - PB. 20 de Maio de 2021

no

FR/ANaSCO NAIUSON PEREIRA LEITE
Presidente da Cimilsaiío

PREFEITUILA Vni^lPÀL de bom JESUS

OOkNTHArOEXTRATO
OBJETOyíÍHTSlÇ.ÃO DE PNEUS INCLUSO OS SERVIÇOS DE -AUNRAMENTO E BALAN
CEAMENTO, C.ÀMAR.AS DE .AR, PROTETORES E ACESS(TRI0S, FOR.NEC1DO DE FORMA
P/\RÇELADA, DESTINADO A FROTA DE VTÍÍCLTOS DE D1VT5RS.AS SECRETARIA DO VR'-
l^IPIO. DESTE XaiNICÍPIO, CONFOR.ME SOUCIT.AÇAO. FUND.AMENTO LEG.AL: Pre^o
jaetrònico n» 00001 2021. DOTAÇÃO: 02.010.ABINTTE DO PREFEITO 04.122.2003.2002 MANUii,
D.AS A-nVTDADES IX) GABINETE IX) PREFEITO 3.3.90.30.01 M/ATERLAL DF. CONSUMO\
0T03 SECRETARLA DE ADM1NISTR.ACAO 04.12Z2003.2003 MANTT, D.AS JlTlVTDADES DA \
SECRETARIA DE ADM1NISTR.AC.AO 3,3.90.30,01 MATERLAL DE CONSUMO 02.04 SECRE- \
TARIA DE FINANÇ.AS 04.123.2001,2005 M.ANLT. DAS .ATIVIDADES D.A SECRETARI.A DE \
FINANÇAS 3.3.90A0.01 MAIER1ALDECONSUMO0Z05 SECRETARLA DE INFRAESTRUTU/RA '
15.122.2003.2009 M.ANTT. DAS .AIIVTD. DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTU-IRA 33,90.30.01
.M.AIERIALDECONSUMO02.09SECRETARI.ADEEDLtCAC.AO 12.122.2008,2018  M.ANLT. DAS
ATIV. DO CONSELHO MUNICIP.AL DE EDUC.AC.AO 12.361.2008.2030 MANITENC.AO DO E
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE 111.000000 Receitas de Impostos e de TVansferência de
Impostos - Educaçüo 3.3.90.30,01 M.ATERIAL DE CONSUMO 02,10 SECRETARLA DE CLTTUR.A
13.122.2006.2034 MANUT E .ADM. DASECREtARIADECUL'n.iRA3.3.90.30,01 M.ATERLALDE
CaNSlLMO 02.11 SECRETARLA DE ESPOR-IE E LAZER 04.122.2003.2038 MANIT. DAS .AHV.
DASEC. DE ESPORTE E LAZER3.3.90.30.01 MATERI.ALDE CONSUMO 02.13 SECRETARIADE /
AC.AO SOCIALOS. 12Z2Q04.2043 MANUT. D.AS ATIVTD. DO CONSELHO KRINICIP.AL DE .ASSIST. /
SOCLAL001.000300 Recursos Otditoios3.3,90.30.01MAniRIALDECONSUM0 08.12Z20í)4.2044

J» U' '

Impresso por convidado em 10/04/2025 07:39. Validação: 86F1.C510.1258.4267.33B0.F620.DD35.A865. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 27021/21. Data: 25/05/2021 14:17. Responsável: Francisco N. P. Leite.

32

32


